
FAX ０７５－７７１―５６６７

   

特別観月会の御案内 
（食 事 会 と 演 奏 会） 

  

拝啓 残暑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
常日頃は大変お世話になりましてありがとうございます。 
さて、今回も吉田山荘の御協力により、交流サロン「特別観月会」（食事付 
音楽会）を下記のとおり開催致します。ぜひ御参加下さいますよう御案内申 

し上げます。                                      敬具 

記 

日 時  ２０１９年 ９月１４日（土） 

＜受け付け：夕方５時～、終了：午後９時頃まで＞ 
 
 

会 場  吉 田 山 荘 

京都市左京区吉田下大路町 59-1 

（電）0 7 5 ( 7 7 1 ) 6 1 2 5 

内 容  お月見コンサート２０１９ （食事会と演奏会） 

        ９/１４（土）：寄田 真見乃氏（尺八奏者） 

会 費  ２２，０００円 （会員特別割引価格）  
 

お願い ９月７日（土）までに吉田山荘宛に FAX（075･771･5667）でお

申込み下さいますようお願いいたします。                  
  

       お問い合わせ  国際京都学協会事務局 担当 中村京
きょう

古
こ

宛 
（電）吉田山荘 ０７５・７７１・６１２５まで 

                       
                       

 

 

 参 加 申 込 書 

   

開催日 ９月１４日(土)夕方５時より 

 

 お 名 前   電話  FAX  

 ご 住 所 

（連絡先） 

〒        

ご同伴者名 
 

 

切り離しは不要です。このまま送信して下さい 

国際京都学協会 交流サロン「お月見コンサート」 


